PORTARIA Nº 379-GDG, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019.

Revogar Portaria GDG nº 372 de 20/09/2019.

Homologar o resultado final do Edital 11/2019 que

trata da seleção de candidatos à Assistência

Estudantil.

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,

nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017, seção 2, página 19, no

uso de suas atribuições legais,

              RESOLVE:

  I – Revogar a Portaria GDG nº 372 de 20/09/2019, cessando-lhe os efeitos.

  II – Homologar o resultado final do edital 11/2019, que trata da seleção de candidatos à

Assistência Estudantil do Campus Cachoeiro de Itapemirim deste Ifes, conforme anexo I.

III - Dê-se ciência e publique-se.

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral

ANEXO I DA PORTARIA Nº 379-GDG, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019

EDITAL Nº 11/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOS PROGRAMAS ESPECÍFICOS DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFES - CAMPUS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

 Resultado Final

Nº de

Ordem
Matrícula Resultado da Análise Documental

Justificativa/Auxílios

Deferidos

1 20161ENGME005 INDEFERIDO

Patrimônio familiar

incompatível com a situação

socioeconômica do aluno.

2 20162IN017 CLASSIFICADO PARA LISTA DE ESPERA

Renda per capta entre um

salário mínimo e um salário

mínimo e meio.

3 20162MI017 DEFERIDO
Transporte, alimentação e

didático

4 20171ENGME019 DEFERIDO Alimentação e didático.

5 20171SI004 DEFERIDO Transporte e Alimentação

6 20172MI023 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

7 20181ENGME029 INDEFERIDO

Renda per capta familiar

superior a um salário mínimo e

meio.

8 20181IN033 DEFERIDO Transporte e moradia.

9 20181MI029 DEFERIDO Transporte e alimentação

10 20182ENGM004 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

11 20182ENGM014 DEFERIDO

Transporte, alimentação e

didático. O auxílio moradia foi

INDEFERIDO, pois o aluno não

atende aos critérios

estabelecidos no Edital.

12 20182ENGM023 DEFERIDO Transporte e alimentação

13 20182MI031 DEFERIDO Transporte .

14 20191EM008 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

15 20191LM007 DEFERIDO
Transporte, alimentação e

didático.

16 20191LM037 DESCLASSIFICADO
Aluno já recebe auxílio pela

assistência estudantil.

17 20191MI015 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social

18 20191MI029 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

19 20192EM004 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

20 20192EM005 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social

21 20192EM006 DEFERIDO Alimentação.

22 20192EM007 DEFERIDO Transporte

23 20192EM008 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

24 20192EM009 DEFERIDO Transporte e alimentação

25 20192EM010 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

26 20192EM012 DEFERIDO Transporte e alimentação

27 20192EM014 DEFERIDO Transporte e alimentação

28 20192EM018 CLASSIFICADO PARA LISTA DE ESPERA

Renda per capta entre um

salário mínimo e um salário

mínimo e meio.

29 20192EM019 DEFERIDO Transporte e alimentação.

30 20192EM020 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

31 20192EM023 DEFERIDO Alimentação.

32 20192EM024 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social

33 20192EM025 DEFERIDO Alimentação.

34 20192EM026 DEFERIDO Auxílio transporte.

35 20192EM032 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

36 20192EM034 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

37 20192EM035 DEFERIDO Alimentação e didático.

38 20192EM037 DEFERIDO

Transporte, alimentação e

didático. O auxílio moradia foi

INDEFERIDO, pois o aluno não

atende aos critérios

estabelecidos no Edital.

39 20192IN001 DEFERIDO Transporte e alimentação.

40 20192IN009 DEFERIDO
Transporte, alimentação e

didático.

41 20192IN014 DEFERIDO Transporte.

42 20192IN015 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social

43 20192IN017 DEFERIDO Transporte e alimentação.

44 20192IN025 DEFERIDO Transporte e alimentação.

45 20192IN026 DEFERIDO Transporte.

46 20192IN031 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

47 20192LM002 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social

48 20192MI004 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

49 20192MI005 DEFERIDO Alimentação e didático

50 20192MI008 DEFERIDO Didático e alimentação

51 20192MI010 DEFERIDO Alimentação

52 20192MI011 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

53 20192MI013 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social

54 20192MI015 DEFERIDO
Moradia, transporte e

alimentação.

55 20192MI017 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social

56 20192MI018 CLASSIFICADO PARA LISTA DE ESPERA

Renda per capta entre um

salário mínimo e um salário

mínimo e meio.

57 20192MI021 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social

58 20192MI022 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

59 20192MI023 DEFERIDO
Transporte, alimentação e

didático.

60 20192MI025 INDEFERIDO Recurso não entregue

61 20192MI027 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

62 20192MI028 DESCLASSIFICADO
Não compareceu à entrevista

social.

63 20192MI031 DEFERIDO Transporte